

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Акционерное общество «АЭРОПОРТ «БЕГИШЕВО» (ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ ПЕРВОГО ЗАМЕСТИТЕЛЯ ГЕНЕРАЛЬНОГО ДИРЕКТОРА - ДИРЕКТОРА ПО ПРОИЗВОДСТВУ - 12.000. ИНЖЕНЕРНО-АВИАЦИОННАЯ СЛУЖБА (ИАС))

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	5	5	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	38	38	0	38	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	10	10	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13									14	15	16	
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.000. ИНЖЕНЕРНО-АВИАЦИОННАЯ СЛУЖБА (ИАС)																								
394	Специалист по аварийно-спасательному и наземному обслуживанию	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок наземного обслуживания воздушных судов																								
395	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
396	Начальник смены	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
397	Специалист по наземному обслуживанию воздушных судов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398	Мойщик летательных аппаратов 1 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Парфененко Андрей Петрович  
(Ф.И.О.)

14.12.2020  
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор

(должность)

(подпись)

Шарифуллин Альберт Камилевич  
(Ф.И.О.)

15.12.2020  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОПР

(должность)

(подпись)

Рагобанов Евгений Викторович  
(Ф.И.О.)

15.12.2020  
(дата)

Заместитель начальника службы персо-

нала

(должность)

(подпись)

Гайсин Рамиль Рафисович  
(Ф.И.О.)

15.12.2020  
(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Юзаева Юлия Мансуровна  
(Ф.И.О.)

15.12.2020  
(дата)

Председатель ППО работников АО  
«АЭРОПОРТ «БЕГИШЕВО»

(должность)

(подпись)

Котюсова Юлия Николаевна  
(Ф.И.О.)

15.12.2020  
(дата)

Начальник ИАС

(должность)

(подпись)

Шастин Дмитрий Евгеньевич  
(Ф.И.О.)

15.12.2020  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3567

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Камалетдинов Равшан Наильевич  
(Ф.И.О.)

30.11.2020  
(дата)

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Акционерное общество «АЭРОПОРТ «БЕГЛИШЕВО» (ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ ПЕРВОГО ЗАМЕСТИТЕЛЯ ГЕНЕРАЛЬНОГО ДИРЕКТОРА - ДИРЕКТОРА ПО ПРОИЗВОДСТВУ - 15.000. СЛУЖБА ТЕПЛОТЕХНИЧЕСКОГО И САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ (СТТ и СТО))

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	3	3	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (Чел.)	6	6	0	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	4	4	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
15.000. СЛУЖБА ТЕПЛОТЕХНИЧЕСКОГО И САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ (СТТ и СТО)		Котельная																						
178	Начальник котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Слесарь по ремонту оборудования котельных 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

Парфененко Андрей Петрович

(Ф.И.О.)

14.12.2020

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор

(должность)

(подпись)

Шарифуллин Альберт Камилевич

(Ф.И.О.)

(дата)

15.12.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОПБ

(должность)

(подпись)

Балобанов Евгений Викторович

(Ф.И.О.)

(дата)

15.12.2020

Заместитель начальника службы персон-

нала

(должность)

(подпись)

Гайсин Рамиль Рафисович

(Ф.И.О.)

(дата)

15.12.2020

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Юзева Юлия Мансуровна

(Ф.И.О.)

(дата)

15.12.2020

Председатель ППО работников АО  
«АЭРОПОРТ «БЕГИШЕВО»

(должность)

(подпись)

Котюсова Юлия Николаевна

(Ф.И.О.)

(дата)

15.12.2020

Начальник СТТ и СТО

(должность)

(подпись)

Мокроусов Андрей Николаевич

(Ф.И.О.)

(дата)

15.12.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3567

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Камалетдинов Равшан Наильевич

(Ф.И.О.)

(дата)

30.11.2020

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «АЭРОПОРТ «БЕГИШЕВО» (ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ ГЕНЕРАЛЬНОГО ДИРЕКТОРА - ИНСПЕКЦИЯ ПО БЕЗОПАСНОСТИ ПОЛЕТОВ (ИБП))

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4		
				3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4		
1	2	2	4	6	7	8	9	0	0	0	0	0	10
Рабочие места (ед.)	2	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	5	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Начальник инспекции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2	Инспектор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Дата составления: 30.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

Парфененко Андрей Петрович

14.12.2020

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:






Технический директор

Шарифуллин Альберт Камилевич

15.12.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОПБ <small>(должность)</small>	 <small>(подпись)</small>	Багобанов Евгений Викторович <small>(Ф.И.О.)</small>	15.11.2020 <small>(дата)</small>
Заместитель начальника службы персон- <small>(должность)</small>	Нали <small>(подпись)</small>	Гайсин Рамиль Рафисович <small>(Ф.И.О.)</small>	15.12.2020 <small>(дата)</small>
Ведущий специалист по охране труда <small>(должность)</small>	 <small>(подпись)</small>	Юзаева Юлия Мансуровна <small>(Ф.И.О.)</small>	15.11.2020 <small>(дата)</small>
Председатель ППО работников АО «АЭРОПОРТ «БЕГИШЕВО» <small>(должность)</small>	 <small>(подпись)</small>	Котлосова Юлия Николаевна <small>(Ф.И.О.)</small>	15.12.2020 <small>(дата)</small>
Начальник ИБГ <small>(должность)</small>	 <small>(подпись)</small>	Минеев Руслан Петрович <small>(Ф.И.О.)</small>	18.12.2020 <small>(дата)</small>
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 3567 <small>(№ в реестре экспертов)</small>	 <small>(подпись)</small>	Камалетдинов Равшан Наильевич <small>(Ф.И.О.)</small>	30.11.2020 <small>(дата)</small>

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Акционерное общество «АЭРОПОРТ «БЕГЛИШЕВО» (ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ ПЕРВОГО ЗАМЕСТИТЕЛЯ ГЕНЕРАЛЬНОГО ДИРЕКТОРА - ДИРЕКТОРА ПО ПРОИЗВОДСТВУ - 02.000. СЛУЖБА ОРГАНИЗАЦИИ ПЕРЕВОЗОК (СОП))

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3	класс 4	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	5	5	3	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	40	40	10	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	10	10	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16																
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24								
8	Агент по организации обслуживания пассажирских авиоперевозок (по справкам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Диспетчер по организации авиационных перевозок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20	Грузчик	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 30.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Парфененко Андрей Петрович

(Ф.И.О.)

17.12.2020

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор

(должность)

(подпись)

Шарифуллин Альберт Камилевич

(Ф.И.О.)

15.12.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОПБ

(должность)

(подпись)

Балобанов Евгений Викторович

(Ф.И.О.)

15.12.2020

(дата)

Заместитель начальника службы персо-

нала

(должность)

(подпись)

Гайсин Рамиль Рафисович

(Ф.И.О.)

15.12.2020

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Юзева Юлия Мансуровна

(Ф.И.О.)

15.12.2020

(дата)

Председатель ППО работников АО  
«АЭРОПОРТ «БЕГИШЕВО»

(должность)

(подпись)

Котюсова Юлия Николаевна

(Ф.И.О.)

15.12.2020

(дата)

Начальник СОП

(должность)

(подпись)

Олешко Марина Станиславовна

(Ф.И.О.)

15.12.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3567

(№ в регистре экспертов)

(подпись)

Камалетдинов Равшан Наильевич

(Ф.И.О.)

30.11.2020

(дата)



**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Акционерное общество «АЭРОПОРТ «ВЕГИШЕВО» (ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ ПЕРВОГО ЗАМЕСТИТЕЛЯ ГЕНЕРАЛЬНОГО ДИРЕКТОРА - ДИРЕКТОРА ПО ПРОИЗВОДСТВУ - 11.000. ВРАЧЕБНЫЙ ЭДРАВПУНКТ (ВЭПД))

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3			класс 4	
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Рабочие места (ед.)	3	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	10	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	10	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13									14	15	16
1		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
21	Заведующий здравпунктом - врач I категории	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23	Медицинская сестра (участковая) высшей категории	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 30.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценке условий труда

Генеральный директор  
(подпись)

Парфененко Андрей Петрович  
(Ф.И.О.)

17.12.2020  
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор

(должность)

(подпись)

Шарифуллин Альберт Камилевич

(Ф.И.О.)

15.12.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОПБ

(должность)

(подпись)

Балобанов Евгений Викторович

(Ф.И.О.)

15.12.2020

(дата)

Заместитель начальника службы персо-

нала

(должность)

(подпись)

Гайсин Рамиль Рафисович

(Ф.И.О.)

15.12.2020

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Юзаева Юлия Мансуровна

(Ф.И.О.)

15.12.2020

(дата)

Председатель ППО работников АО  
«АЭРОПОРТ «БЕГИШЕВО»

(должность)

(подпись)

Котюсова Юлия Николаевна

(Ф.И.О.)

15.12.2020

(дата)

Заведующий здравпункта - врач

(должность)

(подпись)

Демьяшкина Елена Васильевна

(Ф.И.О.)

18.12.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3567

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Камалетдинов Равшан Наильевич

(Ф.И.О.)

30.11.2020

(дата)